
UCHWAŁA NR XXIV.181.2012
RADY GMINY ZAGRODNO

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r., poz. 391) Rada 
Gmina Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, 
bez wezwania, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 upływa w dniu 15 sierpnia 2013 r. 
i obejmuje okres od 1 lipca 2013 r. do 31 lipca 2013 r. 

§ 2. Opłatę uiszcza się bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Zagrodno gotówką lub przelewem na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Zagrodno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stanisław Olechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 5163


		2012-12-28T13:03:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




